Nhân Mùa Xuân Giáp Ngọ 2014, xin thành kính dâng lên

cành Mai Vàng tươi thắm cho những TỬ SĨ QLVNCH đã Vị Quốc Vong Thân!

Nguồn: Internet E-mail by NN Lê Đình An chuyển
http://danlambaovn.blogspot.com/2014/01/tam-su-40-nam-voi-4-chien-huu-nguoi.html#disqus_thread